Usr: planeacion

Estado de Puebla

Instituto Tecnologico Superior de Tepeaca

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Fecha y [ 04/oct./2023

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO | Del 01/ene./2023 Al 30/sep./2023 hora de Impresion| 04:24 p. m.
Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES $40,250,056.00 $283,250.07 $40,533,306.07 $24,106,756.99 $24,088,876.96 $16,426,549.08

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $25,317,440.00 -$2,488,277.19 $22,829,162.81 $16,404,970.02 $16,404,970.02 $6,424,192.79

PERMANENTE
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

$5,672,538.00
$6,154,602.00
$1,935,476.00
$335,000.00
$835,000.00
$2,285,115.00
$666,974.00

$232,996.00
$195,000.00

$199,978.00

$425,969.00
$289,970.00

$274,228.00

$5,349,050.00
$384,824.00
$460,000.00
$2,330,244.00

$265,421.00
$428,586.00

$10,000.00
$111,000.00
$762,983.00
$595,992.00
$0.00

$0.00
$683,434.00
$543,737.00
$109,697.00
$30,000.00

$3,836,019.20
-$139,551.94
$56,391.82
-$335,000.00
-$646,331.82
-$266,773.49
-$107,580.93

-$97,685.60
$47,975.52

$37,231.04

-$65,400.04
-$58,032.00

-$23,281.48

$787,216.52
$291,604.84
-$196,233.44
-$14,193.87

-$20,187.40
-$161,462.50

-$7,300.00
$60,309.20
-$86,796.16
$921,475.85
$61,854.00

$61,854.00
-$181,667.59
-$73,000.00
-$108,667.59
$0.00

$9,508,557.20
$6,015,050.06
$1,991,867.82
$0.00
$188,668.18
$2,018,341.51
$559,393.07

$135,310.40
$242,975.52

$237,209.04

$360,568.96
$231,938.00

$250,946.52

$6,136,266.52
$676,428.84
$263,766.56
$2,316,050.13

$245,233.60
$267,123.50

$2,700.00
$171,309.20
$676,186.84
$1,5617,467.85
$61,854.00

$61,854.00
$501,766.41
$470,737.00
$1,029.41
$30,000.00

$1,966,330.60
$4,212,532.45
$1,364,969.15
$0.00
$157,954.77
$1,357,647.72
$387,020.65

$73,599.42
$242,975.52

$133,391.04

$264,835.73
$191,969.00

$63,856.36

$3,447,544.77
$374,406.00
$149,985.90
$899,734.90

$202,274.43
$239,937.50

$2,700.00
$170,742.20
$598,203.84
$809,560.00
$57,239.76

$57,239.76
$47,000.00
$47,000.00
$0.00
$0.00

$1,966,330.60
$4,194,652.42
$1,364,969.15
$0.00
$157,954.77
$1,357,647.72
$387,020.65

$73,599.42
$242,975.52

$133,391.04

$264,835.73
$191,969.00

$63,856.36

$3,384,633.19
$374,406.00
$149,985.90
$899,734.90

$202,274.43
$239,937.50

$2,700.00
$170,742.20
$598,203.84
$746,648.42
$57,239.76

$57,239.76
$47,000.00
$47,000.00
$0.00
$0.00

$7,542,226.60
$1,802,517.61
$626,898.67
$0.00
$30,713.41
$660,693.79
$172,372.42

$61,710.98
$0.00

$103,818.00

$95,733.23
$39,969.00

$187,090.16

$2,688,721.75
$302,022.84
$113,780.66
$1,416,315.23

$42,959.17
$27,186.00

$0.00
$567.00
$77,983.00
$707,907.85
$4,614.24

$4,614.24
$454,766.41
$423,737.00
$1,029.41
$30,000.00




Usr: planeacion

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Instituto Tecnologico Superior de Tepeaca
Estado de Puebla

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

| Del 01/ene./2023 Al 30/sep./2023

Fecha y [ 04/oct./2023

hora de Impresion| 04:24 p. m.

Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $129,098.00 $129,098.00 $0.00 $0.00 $129,098.00

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $129,098.00 $129,098.00 $0.00 $0.00 $129,098.00
EROGACIONES ESPECIALES

Total del Gasto $48,567,655.00 $812,977.51 $49,380,632.51 $29,016,189.24 $28,935,397.63 $20,364,443.27
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